
 

 

UCHWAŁA NR IX/71/15 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2015 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2015 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1445) oraz art. 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2015 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu powiatu ogółem wynosi 39 996 380 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 36 866 306 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3 130 074 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Żuromińskiego  na 2015 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu powiatu ogółem wynosi 42 175 976 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 36 337 022 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5 838 954 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami po dokonanych zmianach określa załącznik nr 3. 

§ 4. 1. Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4. 

§ 5. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi 

sfinansowanych. 

2. Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi sfinansowanych, po dokonanych 

zmianach określa załącznik nr 5. 

§ 6. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjętych wieloletnią 

prognozą finansową. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 marca 2016 r.

Poz. 2113



2. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po dokonanych 

zmianach określa załącznik Nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żuromińskiego. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2113



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/71/15 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 28 września 2015 r. 

 

 

Plan dochodów budżetu powiatu. 

        

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
  

  1 2 3 4 5 6 7 8   

  bieżące   

  600     Transport i łączność 66 680,00 0,00 21 000,00 87 680,00   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   

    60014   Drogi publiczne powiatowe 66 680,00 0,00 20 000,00 86 680,00   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   

      0970 Wpływy z różnych dochodów 26 330,00 0,00 20 000,00 46 330,00   

    60095   Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   

      0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00   

  750     Administracja publiczna 70 543,00 0,00 2 000,00 72 543,00   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   

    75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
    2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2113



  
756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 5 291 697,00 0,00 9 000,00 5 300 697,00   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   

    75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 183 316,00 0,00 9 000,00 1 192 316,00   
  

  

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 200 593,00 0,00 9 000,00 209 593,00   

  801     Oświata i wychowanie 747 717,00 0,00 6 900,00 754 617,00   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 527 000,00 0,00 2 400,00 529 400,00   

    80120   Licea ogólnokształcące 10 507,00 0,00 4 500,00 15 007,00   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 9 255,00 0,00 4 500,00 13 755,00   

    80195   Pozostała działalność 495 456,00 0,00 2 400,00 497 856,00   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 492 328,00 0,00 2 400,00 494 728,00   

  

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 
490 828,00 0,00 2 400,00 493 228,00   

  852     Pomoc społeczna 2 647 104,00 -370,00 21 087,00 2 667 821,00   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   

    85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 29 007,00 0,00 9 520,00 38 527,00   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   

      0690 Wpływy z różnych opłat 29 007,00 0,00 9 520,00 38 527,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2113



    85202   Domy pomocy społecznej 2 074 100,00 0,00 11 416,00 2 085 516,00   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   

      0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00   

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 416,00 10 416,00   

    85204   Rodziny zastępcze 83 037,00 0,00 151,00 83 188,00   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   

      0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 151,00 151,00   

    85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 065,00 -370,00 0,00 695,00   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   

      0920 Pozostałe odsetki 1 065,00 -370,00 0,00 695,00   

  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 623 952,00 0,00 182 000,00 805 952,00   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 69 051,00 0,00 0,00 69 051,00   

    85333   Powiatowe urzędy pracy 457 100,00 0,00 182 000,00 639 100,00   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
    2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 

społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 455 100,00 0,00 182 000,00 637 100,00   

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 481,00 0,00 3 500,00 5 981,00   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   

    85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 190,00 0,00 3 500,00 4 690,00   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   

      0970 Wpływy z różnych dochodów 790,00 0,00 3 500,00 4 290,00   

  bieżące razem: 36 621 189,0

0 
-370,00 245 487,00 36 866 306,0

0 
  

  
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 596 051,00 0,00 2 400,00 598 451,00   

    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2113



  majątkowe   

  710     Działalność usługowa 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   

    71015   Nadzór budowlany 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00   

  
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   

  
    6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00   

  majątkowe razem: 3 126 074,00 0,00 4 000,00 3 130 074,00   

  
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   
  

    Ogółem: 39 747 263,0

0 
-370,00 249 487,00 39 996 380,0

0 
  

  
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 596 051,00 0,00 2 400,00 598 451,00   

  
(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)   
  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2113



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/71/15 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 28 września 2015 r. 

 

 

Plan wydatków budżetu powiatu. 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:   
  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  
  

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

  
  na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

  

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;   
  1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   
  

150   Przetwórstwo przemysłowe 

przed zmianą 132553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 132553 132553 0 0   
  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  zwiększenie 2431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2431 2431 0 0   
  po zmianach 134984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 134984 134984 0 0   
  

  15011 Rozwój przedsiębiorczości 

przed zmianą 132553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 132553 132553 0 0   
  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  zwiększenie 2431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2431 2431 0 0   
  po zmianach 134984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 134984 134984 0 0   
  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6604734 1422649 1405799 610113 795686 0 16850 0 0 0 5182085 5182085 0 0   
  zmniejszenie -3350 -3350 -3350 0 -3350 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  zwiększenie 43350 43350 43350 0 43350 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  po zmianach 6644734 1462649 1445799 610113 835686 0 16850 0 0 0 5182085 5182085 0 0   
  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 6604734 1422649 1405799 610113 795686 0 16850 0 0 0 5182085 5182085 0 0   
  zmniejszenie -3350 -3350 -3350 0 -3350 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  zwiększenie 43350 43350 43350 0 43350 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  po zmianach 6644734 1462649 1445799 610113 835686 0 16850 0 0 0 5182085 5182085 0 0   
  

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 749234 740234 738034 481704 256330 0 2200 0 0 0 9000 9000 0 0   
  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  zwiększenie 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0   
  po zmianach 753234 740234 738034 481704 256330 0 2200 0 0 0 13000 13000 0 0   
  

  71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 244000 244000 241800 216470 25330 0 2200 0 0 0 0 0 0 0   
  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  zwiększenie 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0   
  po zmianach 248000 244000 241800 216470 25330 0 2200 0 0 0 4000 4000 0 0   
  

750   Administracja publiczna 
przed zmianą 4746312 4720590 4462915 3408500 1054415 0 257675 0 0 0 25722 25722 0 0   

  zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  zwiększenie 10314 8157 8157 0 8157 0 0 0 0 0 2157 2157 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2113



  po zmianach 4752626 4724747 4467072 3408500 1058572 0 257675 0 0 0 27879 27879 0 0   
  

  75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 37633 37633 37633 0 37633 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  po zmianach 39633 39633 39633 0 39633 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 35722 20000 20000 3720 16280 0 0 0 0 0 15722 15722 0 0   
  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  zwiększenie 4314 2157 2157 0 2157 0 0 0 0 0 2157 2157 0 0   
  po zmianach 40036 22157 22157 3720 18437 0 0 0 0 0 17879 17879 0 0   
  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3327853 3312853 3176102 2844032 332070 0 136751 0 0 0 15000 15000 0 0   
  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  zwiększenie 540 540 540 0 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  po zmianach 3328393 3313393 3176642 2844032 332610 0 136751 0 0 0 15000 15000 0 0   
  

  75414 Obrona cywilna 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  zwiększenie 540 540 540 0 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  po zmianach 1540 1540 1540 0 1540 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 244320 244320 0 0 0 0 0 0 0 244320 0 0 0 0   
  zmniejszenie -11836 -11836 0 0 0 0 0 0 0 -11836 0 0 0 0   
  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  po zmianach 232484 232484 0 0 0 0 0 0 0 232484 0 0 0 0   
  

  75702 
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 244320 244320 0 0 0 0 0 0 0 244320 0 0 0 0   
  zmniejszenie -11836 -11836 0 0 0 0 0 0 0 -11836 0 0 0 0   
  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  po zmianach 232484 232484 0 0 0 0 0 0 0 232484 0 0 0 0   
  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14571502 14571502 13768459 11840684 1927775 41700 226003 535340 0 0 0 0 0 0   
  zmniejszenie -34756 -34756 0 0 0 0 -1050 -33706 0 0 0 0 0 0   
  zwiększenie 42622 38122 2000 0 2000 0 0 36122 0 0 4500 4500 0 0   
  po zmianach 14579368 14574868 13770459 11840684 1929775 41700 224953 537756 0 0 4500 4500 0 0   
  

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 3733911 3733911 3666041 3205983 460058 0 67870 0 0 0 0 0 0 0   
  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  zwiększenie 6500 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 4500 4500 0 0   
  po zmianach 3740411 3735911 3668041 3205983 462058 0 67870 0 0 0 4500 4500 0 0   
  

  80146 Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0   
  zmniejszenie -1050 -1050 0 0 0 0 -1050 0 0 0 0 0 0 0   
  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  po zmianach 8950 8950 0 0 0 0 8950 0 0 0 0 0 0 0   
  

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 712366 712366 155596 9120 146476 16700 4730 535340 0 0 0 0 0 0   
  zmniejszenie -33706 -33706 0 0 0 0 0 -33706 0 0 0 0 0 0   
  zwiększenie 36122 36122 0 0 0 0 0 36122 0 0 0 0 0 0   
  po zmianach 714782 714782 155596 9120 146476 16700 4730 537756 0 0 0 0 0 0   
  

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 4026133 4026133 2643343 1931271 712072 948784 434006 0 0 0 0 0 0 0   

  zmniejszenie -4400 -4400 -4400 0 -4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  zwiększenie 15816 11416 11416 0 11416 0 0 0 0 0 4400 4400 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2113



  po zmianach 4037549 4033149 2650359 1931271 719088 948784 434006 0 0 0 4400 4400 0 0   
  

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 1985600 1985600 1972100 1468000 504100 0 13500 0 0 0 0 0 0 0   
  zmniejszenie -4400 -4400 -4400 0 -4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  zwiększenie 15816 11416 11416 0 11416 0 0 0 0 0 4400 4400 0 0   
  po zmianach 1997016 1992616 1979116 1468000 511116 0 13500 0 0 0 4400 4400 0 0   
  

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 1637056 1630056 1498791 1302113 196678 47676 2353 81236 0 0 7000 7000 0 0   
  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  zwiększenie 183836 183836 183836 182000 1836 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  po zmianach 1820892 1813892 1682627 1484113 198514 47676 2353 81236 0 0 7000 7000 0 0   
  

  85333 Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 1427144 1420144 1417844 1244229 173615 0 2300 0 0 0 7000 7000 0 0   
  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  zwiększenie 182000 182000 182000 182000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  po zmianach 1609144 1602144 1599844 1426229 173615 0 2300 0 0 0 7000 7000 0 0   
  

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 81236 81236 0 0 0 0 0 81236 0 0 0 0 0 0   
  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  zwiększenie 1836 1836 1836 0 1836 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  po zmianach 83072 83072 1836 0 1836 0 0 81236 0 0 0 0 0 0   
  

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 1292654 1292654 1211587 968884 242703 3000 78067 0 0 0 0 0 0 0   
  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  zwiększenie 4550 4550 3500 0 3500 0 1050 0 0 0 0 0 0 0   
  po zmianach 1297204 1297204 1215087 968884 246203 3000 79117 0 0 0 0 0 0 0   
  

  85406 
Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 569065 569065 565065 491474 73591 3000 1000 0 0 0 0 0 0 0   
  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  po zmianach 572565 572565 568565 491474 77091 3000 1000 0 0 0 0 0 0 0   
  

  85446 Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  zwiększenie 1050 1050 0 0 0 0 1050 0 0 0 0 0 0 0   
  po zmianach 1050 1050 0 0 0 0 1050 0 0 0 0 0 0 0   
  

Wydatki razem: 

przed zmianą 41926859 36105393 32659653 23548182 9111471 1096160 1488684 616576 0 244320 5821466 5821466 0 0   
  zmniejszenie -58342 -58342 -11750 0 -11750 0 -1050 -33706 0 -11836 0 0 0 0   
  zwiększenie 307459 289971 252799 182000 70799 0 1050 36122 0 0 17488 17488 0 0   
  po zmianach 42175976 36337022 32900702 23730182 9170520 1096160 1488684 618992 0 232484 5838954 5838954 0 0   

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2113



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/71/15 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 28 września 2015 r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000 10 000 10 000   

  01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 10 000 10 000 10 000   

700   Gospodarka mieszkaniowa 77 575 77 575 77 575   

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 575 77 575 77 575   

710   Działalność usługowa 284 000 284 000 284 000   

  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 20 000 20 000 20 000   

  71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000 20 000 20 000   

  71015 Nadzór budowlany 244 000 244 000 244 000   

750   Administracja publiczna 65 643 65 643 65 643   

  75011 Urzędy wojewódzkie 47 011 47 011 47 011   

  75045 Kwalifikacja wojskowa 18 632 18 632 18 632   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 176 037 3 176 037 3 172 037 4 000 

  75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 175 037 3 175 037 3 171 037 4 000 

  75414 Obrona cywilna 1 000 1 000 1 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2113



851   Ochrona zdrowia 2 212 000 2 212 000 2 212 000   

  85156 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
2 212 000 2 212 000 2 212 000   

852   Pomoc społeczna 387 000 387 000 387 000   

  85203 Ośrodki wsparcia 387 000 387 000 387 000   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 81 000 81 000 81 000   

  85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 81 000 81 000 81 000   

Ogółem 6 293 255 6 289 255 4 000 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2113



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/71/15 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 28 września 2015 r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego:   

wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
Zakres porozumienia lub umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

150 15011 

Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, poprzez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego i 

gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o 

Mazowszu 

  134 984   134 984 

Umowa z Województwem Mazowieckim w 

sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji 

projektu w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

2007-2013 

010 01042 Przebudowa drogi powiatowej Nr 

4634W Bieżuń-Drzaga od km 0+000,00 

do km 11+950 wraz z mostem w km 

7+341,00 - odcinek od km 6+435,40 do 

km 8+740 

150 000       
Umowa z Województwem Mazowieckim o 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 

realizację zadania na drodze powiatowej 
600 60014   150 000   150 000 

600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4607W 
Żuromin-Osówka 100 000 100 000   100 000 

Umowa z Gminą Lubowidz o pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej na realizację zadania na 

drodze powiatowej 

600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4607W 
Żuromin-Osówka 300 000 300 000   300 000 

Umowa z Gminą Żuromin o pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej na realizację zadania na 

drodze powiatowej 

600 60014 

Remont dróg powiatowych  Nr 4620W Poniatowo - 
Lutocin - gr. woj.- Września-Borowo oraz Nr 

4623W Lutocin-Elżbiecin-Jonne w zakresie 

remontu chodnika w m. Lutocin 

40 000 40 000 40 000   
Umowa z Gminą Lutocin o pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej na realizację zadania na 

drodze powiatowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2113



750 75075 

Wydanie trzech folderów pn. " Powiat Żuromiński- 
przyroda, zabytki, kultura", "Przez Powiat 

Żuromiński aktywnie", "Przez Powiat Żuromiński z 

dzieciakami"  

6 000 6 000 6 000   
Umowy z gminami o pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na realizację zadania z zakresu 

promocji powiatu  

750 75095 

Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa 

mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa 

  17 879   17 879 

Umowa z Województwem Mazowieckim w 

sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji 

projektu w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

2007-2013 

801 80130 
Kursy dokształcania zawodowego 

uczniów ZSP Żuromin w innych 

powiatach 
  25 000 25 000   

Porozumienie z innymi powiatami w sprawie 

odbywanie kursów dokształcania zawodowego 

uczniów ZSP Żuromin  

801 80140 
Zajęcia teoretyczne z przedmiotów 

zawodowych uczniów z klas 

wielozawodowych 
54 400 54 400 54 400   

Porozumienie  w sprawie odbywania kursów w 

CKZiU w Żurominie przez uczniów z klas 

wielozawodowych z innych powiatów i gmin 

801 80195 
Współfinansowanie wynagradzania 

przewodniczącego Powiatowego 

Oddziału ZNP 
  16 700 16 700   

Umowa z Gminą Lutocin w sprawie udziału 

powiatu w kosztach wynagradzania 

przewodniczącego ZNP-Oddział Powiatowy ZNP 

801 80195 
Utrzymanie lokalu oraz urządzeń 

technicznych dla potrzeb ZNP-Oddział 

Powiatowy ZNP 
3 128 3 128 3 128   

Umowy w sprawie udziału gmin w kosztach 

utrzymania lokalu oraz urządzeń technicznych dla 

potrzeb ZNP-Oddział Powiatowy ZNP 

851 85153 Zwalczanie patologii społecznych 9 600 9 600 9 600   
Umowy z gminami o współpracy w zwalczaniu 

patologii społecznych 

852 85201 

Umieszczenie dzieci z powiatu 

żuromińskiego w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych na terenie 

innych powiatów 

  510 984 510 984   
Porozumienie w sprawie umieszczania dzieci z 

naszego powiatu w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie innych powiatów 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2113



852 85204 

Ponoszenie wydatków na utrzymanie 

dziecka z terenu powiatu żuromińskiego 

przebywającego w rodzinie zastępczej na 

terenie innych powiatów 

  139 520 139 520   
Porozumienie w sprawie ponoszenia wydatków na 

utrzymanie dziecka przebywającego w rodzinie 

zastępczej 

852 85204 
Umieszczenie dzieci z innego powiatu w 

rodzinie zastępczej na terenie powiatu 

żuromińskiego 
16 786 16 786 16 786   Porozumienie w sprawie umieszczenia dziecka z innego powiatu w 

rodzinie zastępczej 

854 85406 

Powierzenie prowadzenia zadań 

publicznych w przedmiocie orzekania o 

potrzebie kształcenia specjalnego lub 

indywidualnego nauczania dzieci 

niewidomych i słabo widzących, 

niesłyszących i słabo słyszących oraz 

dzieci z autyzmem 

  3 000 3 000   

Porozumienie w sprawie powierzenia prowadzenia 

zadań publicznych w przedmiocie orzekania o 

potrzebie kształcenia specjalnego lub 

indywidualnego nauczania dzieci niewidomych i 

słabo widzących, niesłyszących i słabo słyszących 

oraz dzieci z autyzmem podpisane z Powiatem 

Ciechanowskim 

921 92116 
Współdziałanie w zakresie 

funkcjonowania Powiatowo-Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Żurominie 
  30 000 30 000   

Porozumienie w sprawie szczegółowych zasad 

współdziałania w zakresie funkcjonowania 

Powiatowo-Miejskiej Biblioteki Publicznej w 

Żurominie podpisane z Gminą Żuromin 

Ogółem 679 914 1 557 981 855 118 702 863   

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2113



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/71/15 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 28 września 2015 r. 

 

 

Plan dochodów wydzielonego rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych. 

              

Lp. 
Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono 

wydzielony rachunek dochodów 
Stan środków pieniężnych 

na początek roku 
Dochody Wydatki 

Stan środków 

pieniężnych na koniec 

roku 

  
  

  
1 2 3 4 5 6   
1 Zespół Szkół Specjalnych w Żurominie 6 5 000 5 006 0   
  Dział 801 Rozdział 80111           
    - wpływy ze usług 6 4 000 4 006 0   
    - wpływy z różnych dochodów   1 000 1 000 0   
2 Liceum Ogólnokształcace w Bieżuniu 247 5 975 6 222 0   
  Dział 801 Rozdział 80120           
   -wpływy z różnych opłat   520 520 0   
  Dział 854 Rozdział 85410           
   - wpływy z usług 247 5 455 5 702 0   
3 Liceum Ogólnokształcace w Żurominie 2 550 552 0   
  Dział 801 Rozdział 80120           
   -wpływy z różnych opłat 2 550 552 0   
4 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Zielonej 43 137265 137308 0   
  Dział 801 Rozdział 80130           
    - wpływy ze sprzedaży trzody i zboża 43 118 800 118 843 0   
    - wpływy ze sprzedaży usług   16 800 16 800 0   
   - wpływy z róznych opłat   860 860 0   
   - wpływy z różnych dochodów   805 805 0   

5 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Żurominie 43 157 000 157 043 0 
  

  Dział 801 Rozdział 80140           
    - wpływy ze sprzedaży usług   145 000 145 000 0   
    - wpływy ze sprzedaży wyrobów 43 12 000 12 043 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2113



6 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żurominie 45 105 085 105 130 0   
  Dział 801 Rozdział 80130           
   - wpływy z róznych opłat   1 000 1 000 0   
    - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych   4 010 4 010 0   
    - wpływy z różnych dochodów   632 632 0   
  Dział 854 Rozdział 85410           
    - wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych   10 030 10 030 0   
    - wpływy ze sprzedaży usług 45 89 413 89 458 0   

Ogółem 386 410 875 411 261 0   
              
          

  

  

  

    
              
    
 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2113



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/71/15 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 28 września 2015 r. 

 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. 

                            

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

wykonanie programu 

  

rok 

2015 

z tego źródła finansowania   

dochody 
własne 

jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 
wartościowe  

przychody 

bezzwrotne 

środki 

pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

  

  

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13   

1. 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4609W 
Osówka-Lubowidz - opracowanie projektu 

40 000 40 000 40 000   D. 

A.    

B. 

C. 

  

Starostwo Powiatowe 

w  Żurominie 

  

2. 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4630W 

Olszewo-Dębsk-Nadratowo-Ługi - 
opracowanie dokumentacji projektowej 

60 000 60 000 60 000   D. 

A.    

B. 
C. 

    

3. 700 70005 6050 

Zwiększenie wartości gruntu (koszty aktu 
notarialnego): 

 - działka gruntu pod drogą powiatową 

Rostowa - Nowopole Gm. Siemiatkowo 

5 000 5 000 5 000   D. 

A.    
B. 

C. 

    

        
 - działka gruntu pod drogą powiatową 
Bądzyn - Lubowidz Gm. Lubowidz 

                

4. 700 70005 6050 
Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej ul. 

Olszewska 9/11 
11 600 11 600 11 600   D. 

A.    
B. 

C. 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2113



5. 700 70005 6050 

Termomodernizacja budynku przy ul. 

Olszewskiej 9/11 w Żurominie - opracowanie 
dokumentacji projektowej 

18 775 18 775 18 775   D. 

A.    

B. 
C. 

    

6. 700 70005 6050 

Przebudowa urządzeń infrastruktury elektro -
energetycznej - przełożenie linii 

energetycznych SN przy hali sportowej LO 

Żuromin 

97 289 97 289 97 289   D. 

A.    

B. 
C. 

    

7. 710 71012 6060 Zakup sprzętu reprodukcyjnego 9 000 9 000 9 000   D. 
A.    
B. 

C. 

  
Starostwo Powiatowe 

w  Żurominie 
  

8. 710 71015 6060 Zakup zestawu komputerowego 4 000 4 000 0   D. 

A.    

B.      4 000 

C. 

  

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego 

w Żurominie 

  

9. 750 75020 6060 
Oprogramowanie do automatycznych kopii 

zapasowych wraz z macierzą dyskową 
10 000 10 000 10 000   D. 

A.    

B. 
C. 

  
Starostwo Powiatowe 

w  Żurominie 
  

10. 801 80120 6060 Zakup kserokopiarki 4 500 4 500 4 500   D. 
A.    
B. 

C. 

  
Liceum 

Ogólnokształcace 

w Bieżuniu 

  

11. 852 85202 6060 Zakup klimatyzatora 4 400 4 400 4 400   D. 

A.    

B. 
C. 

  
Dom Pomocy 

Społecznej w Bądzynie 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2113



12. 853 85333 6050 
Wykonanie dróg ewakuacyjnych wraz z 
oświetleniem 

7 000 7 000 7 000   D. 

A.    

B. 

C. 

  
Powiatowy Urząd Pracy 

w Żurominie 
  

13. 926 92601 6050 

Budowa hali sportowe przy Liceum 

Ogólnokształcącym w Żurominie - roboty 

dodatkowe 

317 442 317 442 317 442   D. 

A.    

B. 

C. 

  
Starostwo Powiatowe 

w  Żurominie 
  

Ogółem 589 006 589 006 585 006     4000   x   

                            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)                 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych           

C. Inne źródła                        

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej               

                            

 

 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2113


		2016-03-03T13:51:54+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




